
 

Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

19.5. Palackého nám. 

 

 

15:00-18.00 

Akce Mysli na mysl s cílem 

zvýšit dostupnost péče o 

duševní zdraví. 

Š.R. 

 

 

12.5.2025 

20 

 

 

1 

P-2 

21.5. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

21.5. nábř. Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

21.5. Malostranské náměstí 

(dolní část) 

 

 

 

 

 

 

8:30-10:15 

Protest proti Česko-izraelské 

univerzitní konferenci 

pořádané PS ČR o spolupráci 

v oblastech vzdělávání, vědy 

a technologie s účastí 

Arielské univerzity 

z nelegální osady na 

okupovaném Západním 

břehu 

V.C.T. 

 

 

 

 

 

 

 

16.5.2025 

20 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

22.5. Mariánské nám. 

před Novou radnicí (MHMP) 

 

8:30-11:00 

Upozornění na projednávání 

odsunu autobusového nádraží 

Florenc na zastupitelstvu 

V.H. 

 

 

22.4.2025 

20-30 

 

 

2 

P-1 

22.5. nám. Republiky  

 

 

16:00-17:00  

Upozornit na problémy 

spojené s oligarchií, 

především s tou fosilní 

Fridays for 

future, z.s. 

 

13.5.2025 

9 

 

 

3 

P-1 

22.5. Na příkopě 1-7, Můstek 

 

 

 

18:00-19:30 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

9.5.2025 

5-20 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

23.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

24.5. Na příkopě 1-7, Můstek 

 

 

 

15:00-18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

9.5.2025 

5-20 

 

 

 

2 

P-1 

25.5. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

25.5. 

  

Holešovická a karlínská strana 

lávky Holka (bez omezení 

průchodu na lávku) 

 

9:00-22:00 

Přivítání účastníků festivalu 

Izrael na Vltavě  

D.P. 

 

 

13.5.2025 

 

500 

 

 

3 

P-7 

P-8 

26.5. Staroměstské nám. 

u pomníku mistra Jana Husa 

 

19:00-21:00 

Poklidná 

demonstrace/shromáždění 

proti ruskému režimu 

v Gruzii souběžně s Gruzií 

A.P. 

 

 

28.4.2025 

30-50 

 

 

3 

P-1 

27.5. Malostranské nám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:00 – 18:00 

Shromáždění je svoláno na 

podporu národních parků v 

České republice v souvislosti 

s projednáváním novely 

zákona č. 114/1992 Sb., o 

ochraně přírody a krajiny, v 

Poslanecké sněmovně 

Parlamentu ČR. Cílem akce 

je vyjádřit veřejnou podporu 

zachování a posílení 

legislativních záruk 

pro národní parky a 

upozornit zákonodárce i 

veřejnost na význam ochrany 

těchto území 

J.B. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.5.2025 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

28.5. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

28.5. Malostranské nám. – Karmelitská 

(před budovu MŠMT) 

 

 

 

16:30 – 18:00 

Happening za volně dostupné 

menstruační potřeby na 

školách 

Solapomaha, z. s. 

 

 

 

 

21.4.2025 

40 

 

 

 

 

5 

P-1 

28.5. nábř. Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

3 

P-1 

28.5. Vršovická 1442/65  

před budovou MŽP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:00-16:30 

Vyjádření nesouhlasu se 

stávajícím procesem 

schvalování EIA 

(vyhodnocení vlivů na 

životní prostředí), ve kterém 

hraje roli MŽP. Proces 

schvalování EIA je 

netransparentní, neefektivní a 

schválené projekty mají často 

negativní dopad na lokální 

obyvatele, jejichž výhrady 

nejsou dostatečně vyslyšeny. 

R.K. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.5.2025 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-10 

29.5. Na příkopě 1-7, Můstek 

 

 

 

18:00-19:30 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

9.5.2025 

5-20 

 

 

 

2 

P-1 

29.5. MPSV, Na Poříčním právu 

pochod podél břehu Vltavy 

k Magistrátu hl. m. Prahy, 

Mariánské nám. 

 

 

10:00-12:30 

Upozornění na neúnosnou 

situaci v oblasti osobní 

asistence – finanční 

nedostupnost (před MPSV) a 

místní nedostupnost 

v hlavním městě (před 

Magistrátem) 

Žít po svém, z.s. 

 

 

 

 

 

9.5.2025 

20 

 

 

 

 

 

2 

P-2 

P-1 

30.5. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

31.5. Na příkopě 1-7, Můstek 

 

 

 

15:00-18:00 

Informativní akce za 

osvobození zvířat, promítání 

záběrů z tzv. živočišného 

průmyslu a konverzace o 

jejich zbytečném zneužívání 

L.M. 

 

 

 

9.5.2025 

5-20 

 

 

 

2 

P-1 

1.6. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

sochy Jana Husa) 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

1.6. Staroměstské nám. 

před sochou Jana Husa 

 

15:00-18:00 

Shromáždění pro mír na 

Ukrajině   

Y.K. 

 

 

14.5.2025 

100 

 

 

20 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.6. Ostrov Kampa 

 

 

 

14:00-22:30 

U příležitosti Dne dětí 

upozornit na diskriminaci 

dětí a jejich traumatizaci, na 

zločiny proti lidskosti, které 

se v ČR organizovaně dějí 

M.P. 

 

 

 

10.4.2025 

500-1000 

 

 

 

4 

P-1 

1.6. Park u stanice metra Strašnická a 

úsek ul. Mrštíkova mezi oběma 

částmi parku 

13:00-14:30 

Shromáždění na podporu 

bezpečné jízdy na kole v 

Praze 

Auto*Mat, z.s. 

 

 

9.4.2025 

500 

 

 

30 

P-10 

3.6. Roh ulic Na Jezerce a Pod Nuslemi 

Trasa průvodu: Pod Vilami, 

Svatoslavova, Táborská, Petra 

Rezka, Čiklova, Boleslavova, 

Ctiborova, Boleslavova, 

Božetěchova 

 

7:25-8:10 

Účelem shromáždění a 

průvodu ve formě cyklojízdy 

rodičů s dětmi je podpora 

zdravého pohybu dětí a 

propagace možnosti využití 

jízdního kola pro dopravu 

dětí do školy. 

Probuďme Nusle, 

z.s. 

 

 

 

 

19.3.2025 

20 

 

 

 

 

 

10 

P-4 

4.6. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

4.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

6.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

8.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

11.6. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

10.3.2025 2 

11.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

13.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

13.6. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

13.6. Staroměstské nám.,  

před Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby za rodinu 

a svět 

M.K. 

 

 

 

18.12.2024 

25-50 

 

 

 

1 

P-1 

14.6. Václavské nám. - před sochou sv. 

Václava, následně průvod na 

Můstek - Na Příkopě – Celetná -  

Staroměstské náměstí - náměstí 

Franze Kafky – Platnéřská -

Křížovnická - Karlův most -

Mostecká -  Malostranské náměstí -   

Nerudova - Ke Hradu - zakončení 

na Hradčanském nám. u litinového 

kandelábru 

 

14:00 – 18:00 

Pochod pro monarchii Koruna Česká 

(monarchistická 

strana Čech, 

Moravy a 

Slezska) 

 

 

 

 

 

24.4.2025 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

P-1 

15.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

18.6. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

18.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

19.-21.6. Strahov, u komínů Strahovského 

tunelu, u ulic Turistická, 

Vaníčkova, Šermířská 

 

19.6. 7:00-22:00 

20.6. 7:00-22:00 

21.6. 7:00-22:00  

Propagace zdravého 

životního stylu. Osvěta 

dodržování bezpečné 

vzdálenosti vozidel od 

cyklistů při jejich 

předjíždění.  

Kolo pro život, 

z.s. 

 

 

 

 

7.2.2025 

50 

3000 

5000 

 

5 

50 

200 

P-6 

20.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

21.6. Palackého náměstí 

 

12:00-17:00 

Zdravotníci o covidu a 

očkování, nepolitická akce 

P.C. 

 

16.5.2025 

100 

 

1 

P-2 

22.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

24.6. Areál Výstaviště Holešovice, 

Stromovka, Areál Výstaviště 

 

 

18:00-21:00  

Sportovní akce  

Pražská štafeta 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

3500 

 

 

 

300 

P-7 

25.6. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

25.6. Areál Výstaviště Holešovice, 

Stromovka, Areál Výstaviště 

 

 

18:00-21:00  

Sportovní akce  

Pražská štafeta 2025 

Juniorský 

maratonský klub, 

z.s. 

 

20.1.2025 

3500 

 

 

 

300 

P-7 

25.6. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.6. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

29.6. Staroměstské náměstí (jihozápadně 

od sochy Jana Husa) 

 

 

13.00-17.00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi. 

Pražský Majdan, 

z.s 

 

 

30.12.2024 

20 

 

 

 

2 

P-1 

2.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

2.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

4.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

9.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

9.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

11.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

12.7. Mariánské náměstí 

Trasa průvodu: Malé nám., 

Staroměstské nám., Celetná, 

Staroměstské nám., Malé nám. 

(ulicí Linhartskou), Mariánské nám. 

Průvod divadelních loutek a 

jejich vodičů za zlepšení 

podmínek pro pouliční 

divadlo na Praze 1 

ArtProm s.r.o. 

 

 

 

100 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

14:30-16:00 

 

2.4.2025 

 

30 

13.7. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

16.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

16.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

18.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

23.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

23.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

23.7. Maltézské náměstí 5 a 6 

chodník mezi Velvyslanectví 

Dánského království a 

Velvyslanectvím Japonska 

 

13:00-16:00 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s lovem delfínů v Taiji a na 

Faerských ostrovech 

Zastavme pláč 

delfínů, nadační 

fond 

 

 

12.5.2025 

Do 30 

 

 

 

 

3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

25.7. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

5.2.2025 

10 

 

2 

P-5 

30.7. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

30.7. Nábřeží Edvarda Beneše 4 

před Úřadem vlády 

Kosárkovo nábř. 

 

14:00-16:00 

Shromáždění za odstoupení 

vlády a vypsání předčasných 

voleb do PS PČR 

M.P. 

 

 

 

29.1.2025 

50 

 

 

 

3 

P-1 

1.8. Křižovatka ul. Plzeňská a Nádražní 

 

 

16:30-20:00 

Kázání evangelia M.K. 

 

 

5.2.2025 

10 

 

 

2 

P-5 

2.8. Václavské nám. – spodní část (od 

ulice Jindřišská x Vodičkova k 

ulicím Na příkopě x 28. října) a 

následně průvod po trase:  

Václavské nám. – Na příkopě – 

nám. Republiky – Celetná – 

Staroměstské nám. – Pařížská – 

nám. Curieových – Čechův most – 

nábř. E. Beneše – po schodech a 

cestách na Letenské sady – 

Letenské sady (prostor mezi 

metronomem, Národním 

zemědělským muzeem, 

Ministerstvem vnitra a ulicí Milady 

Horákové) 

 

(Zahájení na Václavském nám. v 

9:00 h. Průvod z Václavského nám. 

od 12:00 h. Předpokládaná doba 

ukončení průvodu v Letenských 

sadech v 16:00 h, kde navazuje 

další program s ukončením ve 

22:00 h). 

 

9:00 – 22:00 

Prague Pride – pochod 

rovnosti a respektu (pod 

názvem Prague Pride 2025).  

Vyjádření názorů na 

postavení LGBT+ lidí v 

České republice i ve světě.  

Poukazování na případy 

diskriminace, homofobie a 

násilí vůči LGBT+ osobám. 

  

Prague Pride z.s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.2.2025 

70 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

P-1 

P-7 

2.8. Hradčanské nám. - Loretánská – 

Nerudova – Malostranské nám. - 

Letenská – Klárov- nábř. Edvarda 

Beneše - Čechův most 

- Pařížská - Staroměstské nám. 

Jesus pochod L.O. 

 

 

 

5000 

 

 

 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

16:00 – 21:30 

 

4.2.2025 

 

10 

6.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.8. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

15.8. Staroměstské nám. 

(procesí vyjde z Týnského chrámu 

a bude směřovat k Mariánskému 

sloupu) 

 

 

 

11:15-12:30 

Každoroční oslavy Slavnosti 

Nanebevzetí Panny Marie 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí v Praze 

 

17.2.2025 

300 

 

 

 

 

 

 

10 

P-1 

20.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.8. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

3.9. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10.3.2025 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

9.9. Maltézské náměstí 6 

chodník před Velvyslanectvím 

Japonska 

 

13:00-16:00 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s lovem delfínů v Japonsku 

(Taiji)  

Zastavme pláč 

delfínů, nadační 

fond 

 

12.5.2025 

Do 30 

 

 

 

3 

P-1 

13.9. Staroměstské náměstí 

u Mariánského sloupu 

 

18:00-19:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

13.3.2025  

30 

 

 

1 

P-1 

15.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

16.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

17.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

18.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

18.9. Staroměstské náměstí 

 

 

10:30-18:30 

Shromáždění za mír a 

stabilitu v ČR (meeting před 

volbami do Poslanecké 

sněmovny Parlamentu) 

M.G. 

 

 

19.3.2025 

10 000 

 

 

10 

P-1 

22.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

23.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

24.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

25.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

18.3.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

29.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

30.9. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

1.10. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

2.10. Nádražní 344/25 

naproti obchodu Rossmann 

 

14:00-17:00 

 

Předvolební agitace hnutí 

STAČILO! 

KV KSČM Praha 

 

 

3.4.2025 

20 

 

 

2 

P-5 

17.11. 

  

  

Jenštejnská 1 (Hlávkova kolej, 

prostor před kolejí) 

 

 

 

 

 

8:30-10:30 

Pietní shromáždění při 

příležitosti připomenutí 

státního svátku 17. listopadu 

(17.11.1939, 17.11.1989), 

Mezinárodní den studentstva 

Nadace „Nadání 

Josefa, Marie a 

Zdeňky 

Hlávkových“ 

 

 

 

19.5.2025 

500 

 

 

 

 

 

 

5 

P-2 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.11. Národní (od ND po Jungmannovo 

nám. včetně), Spálená (od Národní 

po ul. Purkyňova), 28. října (od 

Národní po Václavské nám.) 

 

8:00-20:00 

Studentská oslava svobody 

k 35. výročí od Sametové 

revoluce a organizace 

celodenní pouliční slavnosti 

Korzo Národní 

Díky, že můžem, 

z.s. 

 

 

 

17.5.2025 

100 000 

 

 

 

 

150 

P-1 

17.11. Václavské náměstí 

celá dolní část (mezi ul. 

Vodičkova–Jindřišská a Na 

Můstku) 

 

8:00-22:00 

Koncert pro budoucnost  

– shromáždění u příležitosti 

oslav 17. listopadu 

Nerudný fest.cz 

 

 

 

17.5.2025 

40-80 000 

 

 

 

40-60 

P-1 

17.11. Studničkova, Votočkova, Hlavova a 

Albertov (v celé délce) 

 

1:00-23:59 

Oslava výročí sedmnáctých 

listopadů 1939 a 1989 

Univerzita 

Karlova 

 

17.5.2025 

10 000 

 

 

50 

P-2 

 

 

 


